Advocate me divini fructus: et quasi rosa plantata super riuos aquarum fructificate. Quasi libanum suavitatem odoris habete: florete flores: quasi liliū date odorem. Et frondete in gratiam et collaudate canticum: et benedicite dominum in opibus suis. **Tu. R. bre.** Dignare me laudare te Virgo sacrata. **R. Da michi virtutem contra hostes tuos. Virgo. In. ij. no. a. Alla. iij. Ep. Abiuenit ple. Reque in visitatione eius inter pueros dies. Specio diuuet nos (sa. O. O. A. Quis domine beate marie semper virginis incessio veneranda atque a peccatorum nostrorum vinculis absolutos. in tua faciat pace gaudere: Et fa. p. d. Ad lau. pi. feriales Ep. Magnū pietatis. ut in visitatione inter pueros dies. Ad bñ. a. Dilecte mi. a. Adest namque. an. Sctā maria virgo. Ad mag. an. Descendi in ortum. a. Btissime virginis. a. Dim rex. Semel explete reiterant. Reliqua ut in die sc̄to. **Dñica infra oct. oia huan̄t ut in die sc̄to exceptis subscriptis. In. j. ves. sup. pos. a. Ecce tu pulchra. cum reliquis. R. bre. Adiuua nos. Ad mag. in vtrisque ves. et ad bñ. an. ut in puatis diebus occurrent. ex ordie. o. o. Famul tuis. In. j. noc. sup. pos. dñicales. a. Sōs ortorum. a. Veni****

at dila. a. Veni in ortum. **R. Gau de maria. R. j. Ex canticis cā. Nam ticoz. La. iij. Pulchra es amica mea quā pulchra es. Oculi tui colubaz: absque eo quod intrinsecus latet. Capilli tui sicut greges caprarum: quā ascēderūt de monte galaad. Dentes tui sicut greges tonsarum: quā ascēderūt de lauachro. Dēs gemellis fetibus: et sterilis nō est inter eas. Sicut vitta coccinea labia tua: et eloquium tuum dulce. Sicut fraginē malipunicita gene tue: absque eo quod intrinsecus latet. Sicut turrus domus collū tuū: quā edificata est cum propugnaculo. Nulle clipei pēdet ex ea: ois armatura fortium. Duobus vera tua sicut duo hinnuli capree gemelli: qui pascunt in liliis: donec aspiet dies. et inclinent vmbre. Adā ad montē mirre: et ad collē thuris. **Tu. Lectio. ij. Quā pulchra es amica mea: et macula non est in te. Veni de libano sponsa mea: veni de libano veni. Coronaberis de capite amana. de sytice sanir et hermon: de cubilibus leonū. de montibus pardorum. Vulnerasti cor meū soror mea sponsa: vulnerasti cor meū in vno oculo tuo: et in vno crine colli tui. Quā pulchre sūt mame tue soror mea sponsa. Pulchro****

ra sũtybera tuayino? z odor
vnguẽtoꝝ tuoz sup oia. gro

Au' distil (mata. **l. iij.**
lans labia tua spõsa?
mel et lac sub ligua tua: z o-
dor vestimẽtoꝝ tuoz sicut o-
dor thur. **Ort' zclus' soꝝoz**
mea spõsa? ort' zclus'. fons
signat'. **Emissioes tue padi-**
s' maloz punicoꝝ cũ pomoz
rũ fructib'. **Cypri cũ nar-**
do. nard' z croc'. fistula z cy-
namomũ. cũ vniuersis lignis
libani: mirra z aloes cũ oib'
pumis vngẽtis. **Fõs ortoz.**
pute' aq̃ rũ viuentiũ? q̃ fluũt
impetu de libano. **Tu. l. iij.**